
令和２ ( 2 0 2 0 ) 年９月２日               
保護者のみなさまへ 

大 阪 市 立 平 野 北 中 学 校              
校  長  堀   展 久 

                               ＰＴＡ会長        和 田 光  司 
 

第４３回 体育大会のご案内 

 
平素より、本校の教育にご支援、ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 
さて、本校では下記の通り第４３回体育大会を実施したいと存じます。 
今回の体育大会につきましては、新型ウィルス感染症対策として、入場行進や学年種目を取り

やめざるを得ない状況にあり、保護者の来場も３年生の保護者のみとし、各家庭１名までとさせ
ていただきます。１，２年生の保護者の皆さまには、状況をご理解いただきますようお願いいた
します。 
公私何かとご多用の折とは存じますが、ご参加いただき子どもたちの真剣に活動する姿や応援

する姿をご覧いただけますよう、よろしくお願い申しあげます。 
 

記 

 
 １．日 時    ９月２４日（木）午前９時３０分  開会式 
   
  ○ 今年度は午前９時３０分から 開会式です。（昨年度までは９時開始でした） 
  ○ 小雨は決行いたします。 
  ○ 雨天等で実施できない場合は、翌日の２５日（金）に延期いたします。 
   （延期の場合は木曜日の時間割となります） 
  ○ 延期等は本校ホームページまたは保護者メールにて、午前７：３０までに掲載いたしま 
   すのでご覧ください。   （電話での問い合わせはご遠慮ください） 
    ○ 保護者の方の来場は午前８：００以降でお願いします。 
    ○ 保護者から生徒に携帯電話・スマートフォン・デジタルカメラ等を手渡すことはご遠慮 
   ください。 
 
 ２．場 所    大阪市立平野北中学校 運動場 
 
 ※お願い ご来場は、３年生保護者各家庭１名のみとし、保護者受付にてお名前を確認させて

いただきますので、 来校者証をご提示ください。また、感染予防のためマスクの着用をお願
いします。 なお、未成年の兄弟関係者の、来校はご遠慮ください。 

 
  ３．その他 
 
      文化祭は１０月３０日（金）舞台発表・展示発表となっております。 
   保護者の参加形態など詳細については、後日改めてプリントでお知らせいたします。 
 
     ※ 下の来校者証をご持参ください。 
 

  キリトリセン  

 

  大阪市立平野北中学校     体育大会 

来  校  者  証 

 

         ３年  組   生徒名（            ） 

 

 


